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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat 
täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. 
Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki 
Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme. 
 

Psalmi 128: 1-6 ’Herraa pelkäävää siunataan’ 
 

Tämän päivän psalmissa puhutaan onnellisuudesta ja sen löytämisestä. Mikäli 
tahtoo viettää elämäänsä hyvillä mielin ja onnellisena, se löytyy Jumalan 
läsnäolosta, Hänen tahtonsa ja valtakuntansa etsimisestä. Kun minä ja 
mielipiteeni vähenevät ja Jeesus ja Hänen luonteen piirteet saavat kasvaa 
minussa, huomaan löytäneeni yltäkylläisen ja onnellisen elämän. Hänen 
paimenuutensa alla minulta ei mitään puutu. 

 
 ”Minun onneni on olla lähellä Jumalaa.” {Kirj.: "Jumalan läheisyys on minulle hyväksi".} 

*Ps.73:28 
 ”Luota Herraan ja tee hyvää, asu maassa ja noudata totuutta. Olkoon ilosi Herrassa, niin 

Hän antaa sinulle mitä sydämesi pyytää. Anna tiesi Herran haltuun ja luota Häneen, niin 
Hän sen tekee.” *Ps.37:3-5 

 
  Matkalaulu. 
Onnellinen se [*Autuas on jokainen {sana ’autuas’ tarkoittaa kirjaimellisesti ”Jumalan 

hyväksynnän sisäpuolella olevaa”}], joka pelkää Herraa, se, joka vaeltaa Hänen 
teitään. 2. [+Sinä] Saat nauttia työsi [*kättesi työn] hedelmistä, hyvä on osasi, 
sinä onnellinen [*Onnellinen olet sinä, sinun käy hyvin]! 3. Vaimosi, sinun talosi 
emäntä, kukoistaa kuin viiniköynnös [*Vaimosi on kuin hedelmällinen viiniköynnös 

huoneesi perällä], lapsia on pöytäsi ympärillä kuin oliivipuun juurella vesoja 
[*lapsesi kuin öljypuun taimet pöytäsi ympärillä]. 4. Tällaisen siunauksen ja onnen saa 
mies [*Katso, näin siunataan miestä], joka pelkää Herraa. 
 

Jumalan sanan arvoihin kuuluvat rakkaus, palveleminen, rehellisyys, vilpittömyys 
ja rukous. Nämä arvot tukevat kaikkia ihmissuhteita, mutta perheen keskellä ne 
ovat elintärkeitä. Jumalan sanan lukeminen ja kuuliaisuus sitä kohtaan auttaa 
rakentamaan perhettä hyvään suuntaan. 

 
5. Siionin Herra siunatkoon sinua! [*Herra siunatkoon sinua Siionista,] Koko elämäsi 
ajan sinä näet, kuinka Jerusalem kukoistaa [*niin että saat katsella Jerusalemin 



menestystä kaikkina elinpäivinäsi], 6. sinä saat nähdä lastesi lapset. Rauha (ja 
menestys) Israelille! 
 

Psalmi on kielikuvaa Jumalan tuomasta siunauksesta ja menestymisestä. Elämän 
tarkoitus ei ole etsiä onnea ja menestystä, vaan elää elämänsä lähellä Jumalaa. 
Sitä seuraa onni ja menestys ja lopulta ikuinen elämä. Omista tavoitteista ja 
pyrkimyksistä on hyvä nostaa katseensa Hänen valtakuntaansa, sillä siellä on 
Jumalan lasten iloa ja riemua. Hänen Henkensä täyteys on enemmän, kuin 
ajallinen menestyminen ja vauraus. Hänen pyhyytensä tunteminen on suuri 
siunaus ja sydämen virvoitus. 

 
 ”Heidän onnensa säilyy heidän jälkeläisillään, ja heidän perintönsä jää heidän lastensa 

lapsille.” Siirak 44:11 
 

 ”Älä turvaa vääriin tavaroihin, sillä ei sinulla ole niistä mitään hyötyä kovan onnen 
päivänä.” Siirak 5:8 

 
 ”Kiitän Jumalaani aina muistaessani sinua rukouksissani. Olen näet kuullut uskostasi 

Herraan Jeesukseen ja rakkaudestasi Häntä ja kaikkia pyhiä kohtaan. Rukoilen, että sinun 
uskosi, meidän yhteinen uskomme, tulisi voimalliseksi kaiken sen hyvän tuntemisessa, 
mikä meillä on Kristuksessa. Olen saanut paljon iloa ja lohdutusta sinun rakkaudestasi, 
veljeni, sillä pyhien sydämet ovat saaneet virvoitusta sinun kauttasi.” *Filem.1:4-7 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 
 

 



Pasin Palstat - tekstit 
 

Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä 
lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari 
teoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa 
erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja 
hengellisen elämän vahvistamiseksi. 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - 
Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 

Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme 
Hänen tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä 
sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen 
elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme 
tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja 
johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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